
 
 

POSTANOWIENIE NR 201/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 201/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Żeliszów 102A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Milena Gadzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Marzena Marta Korczowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żeliszów 

3. Bogdan Albert Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żeliszów 

4. Grażyna Maria Ott, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Żeliszów 

5. Marta Paulina Sikorzyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Daria Patrycja Stec, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Rakowice 

7. Rafał Jakub Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Bożejowice 1A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Sylwia Paulina Domzalska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

2. Urszula Iwona Ilczyna, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Bolesławice 

3. Janusz Marek Kawecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Iwona Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Otok 

5. Szymon Piotr Korycki, zgłoszony przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

6. Agnieszka Katarzyna Kuśmierz, zgłoszona przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO, zam. Bożejowice 

7. Agnieszka Stanisława Marek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Rakowice 

8. Angelika Przeperska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bożejowice 

9. Daniel Krzysztof Staniszewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Dobra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy, Otok 44C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ksawery Andrzej Chlebowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Bartosz Frątczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

3. Carmen Kafel, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bożejowice 

4. Sylwia Izydora Kawałko, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławiec 

5. Maria Kupczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Otok 

6. Mariola Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

7. Józefa Wilk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM MIASTA, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Brzeźnik 37, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Beata Bożena Błaszkiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

2. Bartłomiej Łukasz Engel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeźnik 

3. Katarzyna Karyszyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Zagajnik 

4. Agnieszka Marta Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Wioletta Elżbieta Kraczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Trzebień 

6. Alina Skiba, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Brzeźnik 

7. Beata Marta Stempak, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Brzeźnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Dobra 94, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Justyna Maria Giera, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Dobra 

2. Zuzanna Hryniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławice 

3. Michał Piotr Łuczkowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

4. Jan Paweł Łukawski, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Bolesławiec 

5. Aneta Niezgodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

6. Remigiusz Krzysztof Nowicki, zgłoszony przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

7. Kamila Dorota Taşdelen, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławiec 

8. Jolanta Widomska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osiecznica 

9. Sławomir Widomski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Parowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Dąbrowa Bolesławiecka 7B, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Urszula Maria Froń, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Golnice 

2. Małgorzata Król, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Bolesławiec 

3. Krzysztof Marek Leszczyszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Sebastian Bartosz Masłowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Trzebień 

5. Wiktoria Anastazja Robak, zgłoszona przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO, zam. Bolesławice 

6. Aleksandra Skóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczytnica 

7. Emilia Maria Turecka, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Trzebień ul. Lipowa 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Michalina Bronisława Gala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Parkoszów 

2. Maciej Kamil Jarus, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC 
PO STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Trzebień 

3. Malwina Aleksandra Krajniak, zgłoszona przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO, zam. Trzebień 

4. Marek Małowiecki, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Elżbieta Miszkiewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Trzebień Mały 

6. Jolanta Anna Mrozik, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Trzebień 

7. Janusz Dariusz Szymański, zgłoszony przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Trzebień 

8. Aleksander Wróbel, zgłoszony przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Trzebień 

9. Dorota Janina Zięcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Trzebień 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Kraśnik Dolny 24C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Hubert Bondrow, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

2. Marianna Czernatowicz, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Kraśnik Górny 

3. Kacper Czwartyński, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Trzebień 

4. Patrycja Justyna Kocha, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Olga Naumow, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

6. Roksana Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kraśnik Dolny 

7. Krzysztof Leopold Zięcik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Trzebień 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Administracyjno-Kulturalne, Kruszyn 

ul. Kasztanowa 1B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Jarosław Babiasz, zgłoszony przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Boleslawiec 

2. Magdalena Aleksandra Fiedosewicz, zgłoszona przez KWW 
POROZUMIENIE LUDOWO - NARODOWE, zam. Bolesławiec 

3. Martyna Klara Giza, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Kruszyn 

4. Zofia Teresa Gogulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Kruszyn 

6. Bogusław Artur Marcinkiewicz, zgłoszony przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

7. Szymon Jakub Momot, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszyn 

8. Anna Jadwiga Sas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kruszyn 

9. Michał Władysław Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Łaziska 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Mateusz Dudek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nawojów Śląski 

2. Jarosław Piotr Fredyk, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Damian Paweł Giza, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Kruszyn 

4. Piotr Gutorski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Ustronie 

5. Denise Laudani, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Kruszyn 

6. Sylwia Owczarz-Zięba, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Kruszyn 

7. Lucyna Katarzyna Stefaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszyn 

8. Arkadiusz Zbigniew Towenek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska 

9. Izabela Krystyna Towenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łaziska 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy, Ocice 54B, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Dawid Biegacz, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Ocice 

2. Michał Braszko, zgłoszony przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Ocice 

3. Aneta Beata Engel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeźnik 

4. Filip Stanisław Golczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Ocice 

5. Henryka Kędzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

6. Karolina Ewelina Kukawska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Brzeźnik 

7. Łukasz Józef Oślak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Ocice 

8. Jan Prystupa, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM MIASTA, 
zam. Bożejowice 

9. Danuta Zawada, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Kruszyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy, Nowe Jaroszowice 32A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Magdalena Dul, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Nowe Jaroszowice 

2. Wioleta Justyna Golińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wartowice 

3. Kamila Gutorska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Ustronie 

4. Anna Katarzyna Kula, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławiec 

5. Ewa Katarzyna Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Waldemar Andrzej Wawrzynowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA 
ROMANA FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Dominik Zimirski, zgłoszony przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy, Suszki 46A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Martyna Maja Cołokidzi, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

2. Justyna Magdalena Foremna, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Anna Haniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

4. Monika Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Czerna 

5. Aleksandra Kwaczeniuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO 
- NARODOWE, zam. Wojcieszyn 

6. Marcin Pawłusiów, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Świdnica 

7. Agnieszka Zabawa, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Rakowice Małe 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy, Kraszowice 23Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Patrycja Alicja Biegacz, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Włodzice Małe 

2. Jan Hubert Janiec, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

3. Natalia Anna Janiec, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Bolesławiec 

4. Emilia Skoczeń, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Nowa 

5. Rafał Czesław Tertel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa 

6. Wanda Wysocka, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bożejowice 

7. Kinga Katarzyna Zawrotniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy, Mierzwin 14B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kornela Ewa Fila, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Bolesławice 

2. Marcela Klimkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

3. Marzena Elżbieta Komarnicka, zgłoszona przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Katarzyna Zeszutek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Mierzwin 

5. Katarzyna Joanna Zioła, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Pieńsk 

6. Jan Ziółkowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Brzeźnik 

7. Anna Zwolennik, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Ocice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy, Krępnica 29A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Halina Dorota Bancer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

2. Irena Marszałek, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Krępnica 

3. Oliwia Pełdiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

4. Beata Ewa Pokładek, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Monika Szalewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Brzeźnik 

6. Michał Krzysztof Wiszniewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

7. Radosław Zawada, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Kraśnik Górny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Ludowy, Bolesławice 258E, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Marzena Durtka, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławice 

2. Katarzyna Maria Garmider, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Urszula Elżbieta Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

4. Jan Krupa, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Bolesławice 

5. Aneta Wiktoria Perońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Parowa 

6. Paulina Maria Ramzi, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Trzebień 

7. Anna Sobczak, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Ludowy, Łąka 11Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Halina Agnieszka Brambor, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Kraśnik Górny 

2. Monika Anna Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

3. Elżbieta Janiec, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Kruszyn 

4. Dorota Matusiak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

5. Renata Mochnacz, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Bolesławiec 

6. Krystyna Sylwia Mszal, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

7. Mariusz Jacek Skrętowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Łąka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy, Nowa Wieś 3A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Grzegorz Bogumił Froń, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Golnice 

2. Jakub Grzegorz Kraśnicki, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Wilczy Las 

3. Małgorzata Malinowska, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Nowa Wieś 

4. Tomasz Marcichowski, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Wieś 

5. Wioleta Barbara Nowakowska-Pogwizd, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś 

6. Maria Syjud, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Warta Bolesławiecka 

7. Justyna Aleksandra Turecka, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Ludowy, Kraśnik Górny 22Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Patrycja Kosior, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławice 

2. Karolina Kulik, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Kraśnik Górny 

3. Jadwiga Marcinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szczytnica 

4. Krystian Łukasz Popek, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Kraśnik Górny 

5. Weronika Soluch, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Mariusz Stanisław Szalewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Brzeźnik 

7. Klaudia Wilas, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Łaziska 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Ludowy, Stare Jaroszowice 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Barbara Jolanta Ambroży, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Jaroszowice 

2. Kamila Ćwik, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Szczytnica 

3. Alicja Dubina, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Stare Jaroszowice 

4. Marta Anna Marmula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

5. Tatiana Katarzyna Mielko, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Wartowice 

6. Beata Stec, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Rakowice 

7. Aleksandra Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Bolesławiec 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 201/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 201/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Żeliszów 102A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Milena Gadzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

2. Marzena Marta Korczowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żeliszów 

3. Bogdan Albert Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żeliszów 

4. Grażyna Maria Ott, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Żeliszów 

5. Marta Paulina Sikorzyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Daria Patrycja Stec, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Rakowice 

7. Rafał Jakub Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Bożejowice 1A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Sylwia Paulina Domzalska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

2. Urszula Iwona Ilczyna, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Bolesławice 

3. Janusz Marek Kawecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Małgorzata Iwona Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Otok 

5. Szymon Piotr Korycki, zgłoszony przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Bolesławiec 

6. Agnieszka Katarzyna Kuśmierz, zgłoszona przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO, zam. Bożejowice 

7. Agnieszka Stanisława Marek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Rakowice 

8. Angelika Przeperska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bożejowice 

9. Daniel Krzysztof Staniszewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Dobra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy, Otok 44C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Ksawery Andrzej Chlebowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

2. Bartosz Frątczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

3. Carmen Kafel, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bożejowice 

4. Sylwia Izydora Kawałko, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławiec 

5. Maria Kupczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Otok 

6. Mariola Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

7. Józefa Wilk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM MIASTA, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Brzeźnik 37, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Beata Bożena Błaszkiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

2. Bartłomiej Łukasz Engel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeźnik 

3. Katarzyna Karyszyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Zagajnik 

4. Agnieszka Marta Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Wioletta Elżbieta Kraczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Trzebień 

6. Alina Skiba, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Brzeźnik 

7. Beata Marta Stempak, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Brzeźnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Dobra 94, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Justyna Maria Giera, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Dobra 

2. Zuzanna Hryniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławice 

3. Michał Piotr Łuczkowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

4. Jan Paweł Łukawski, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Bolesławiec 

5. Aneta Niezgodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

6. Remigiusz Krzysztof Nowicki, zgłoszony przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

7. Kamila Dorota Taşdelen, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławiec 

8. Jolanta Widomska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osiecznica 

9. Sławomir Widomski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Parowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Dąbrowa Bolesławiecka 7B, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Urszula Maria Froń, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Golnice 

2. Małgorzata Król, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Bolesławiec 

3. Krzysztof Marek Leszczyszyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Sebastian Bartosz Masłowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Trzebień 

5. Wiktoria Anastazja Robak, zgłoszona przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO, zam. Bolesławice 

6. Aleksandra Skóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczytnica 

7. Emilia Maria Turecka, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Trzebień ul. Lipowa 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Michalina Bronisława Gala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Parkoszów 

2. Maciej Kamil Jarus, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC 
PO STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Trzebień 

3. Malwina Aleksandra Krajniak, zgłoszona przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO, zam. Trzebień 

4. Marek Małowiecki, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Elżbieta Miszkiewicz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Trzebień Mały 

6. Jolanta Anna Mrozik, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Trzebień 

7. Janusz Dariusz Szymański, zgłoszony przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Trzebień 

8. Aleksander Wróbel, zgłoszony przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Trzebień 

9. Dorota Janina Zięcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Trzebień 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Kraśnik Dolny 24C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Hubert Bondrow, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

2. Marianna Czernatowicz, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Kraśnik Górny 

3. Kacper Czwartyński, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Trzebień 

4. Patrycja Justyna Kocha, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Olga Naumow, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolesławiec 

6. Roksana Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kraśnik Dolny 

7. Krzysztof Leopold Zięcik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Trzebień 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Administracyjno-Kulturalne, Kruszyn 

ul. Kasztanowa 1B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Jarosław Babiasz, zgłoszony przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Boleslawiec 

2. Magdalena Aleksandra Fiedosewicz, zgłoszona przez KWW 
POROZUMIENIE LUDOWO - NARODOWE, zam. Bolesławiec 

3. Martyna Klara Giza, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Kruszyn 

4. Zofia Teresa Gogulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Kruszyn 

6. Bogusław Artur Marcinkiewicz, zgłoszony przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

7. Szymon Jakub Momot, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszyn 

8. Anna Jadwiga Sas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kruszyn 

9. Michał Władysław Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Łaziska 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Mateusz Dudek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nawojów Śląski 

2. Jarosław Piotr Fredyk, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Damian Paweł Giza, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Kruszyn 

4. Piotr Gutorski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Ustronie 

5. Denise Laudani, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Kruszyn 

6. Sylwia Owczarz-Zięba, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Kruszyn 

7. Lucyna Katarzyna Stefaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszyn 

8. Arkadiusz Zbigniew Towenek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska 

9. Izabela Krystyna Towenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łaziska 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy, Ocice 54B, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Dawid Biegacz, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Ocice 

2. Michał Braszko, zgłoszony przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Ocice 

3. Aneta Beata Engel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeźnik 

4. Filip Stanisław Golczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Ocice 

5. Henryka Kędzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

6. Karolina Ewelina Kukawska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Brzeźnik 

7. Łukasz Józef Oślak, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Ocice 

8. Jan Prystupa, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM MIASTA, 
zam. Bożejowice 

9. Danuta Zawada, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Kruszyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy, Nowe Jaroszowice 32A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Magdalena Dul, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Nowe Jaroszowice 

2. Wioleta Justyna Golińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wartowice 

3. Kamila Gutorska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Ustronie 

4. Anna Katarzyna Kula, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławiec 

5. Ewa Katarzyna Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

6. Waldemar Andrzej Wawrzynowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA 
ROMANA FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

7. Dominik Zimirski, zgłoszony przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy, Suszki 46A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Martyna Maja Cołokidzi, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Bolesławiec 

2. Justyna Magdalena Foremna, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Anna Haniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

4. Monika Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Czerna 

5. Aleksandra Kwaczeniuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO 
- NARODOWE, zam. Wojcieszyn 

6. Marcin Pawłusiów, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Świdnica 

7. Agnieszka Zabawa, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Rakowice Małe 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy, Kraszowice 23Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Patrycja Alicja Biegacz, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Włodzice Małe 

2. Jan Hubert Janiec, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

3. Natalia Anna Janiec, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Bolesławiec 

4. Emilia Skoczeń, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Nowa 

5. Rafał Czesław Tertel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa 

6. Wanda Wysocka, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bożejowice 

7. Kinga Katarzyna Zawrotniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy, Mierzwin 14B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kornela Ewa Fila, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Bolesławice 

2. Marcela Klimkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

3. Marzena Elżbieta Komarnicka, zgłoszona przez KWW ROMANA 
JAWORSKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Katarzyna Zeszutek, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Mierzwin 

5. Katarzyna Joanna Zioła, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Pieńsk 

6. Jan Ziółkowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Brzeźnik 

7. Anna Zwolennik, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Ocice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy, Krępnica 29A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Halina Dorota Bancer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

2. Irena Marszałek, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Krępnica 

3. Oliwia Pełdiak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bolesławiec 

4. Beata Ewa Pokładek, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławiec 

5. Agnieszka Monika Szalewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Brzeźnik 

6. Michał Krzysztof Wiszniewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

7. Radosław Zawada, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Kraśnik Górny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Ludowy, Bolesławice 258E, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Marzena Durtka, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławice 

2. Katarzyna Maria Garmider, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Bolesławiec 

3. Urszula Elżbieta Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

4. Jan Krupa, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Bolesławice 

5. Aneta Wiktoria Perońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Parowa 

6. Paulina Maria Ramzi, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Trzebień 

7. Anna Sobczak, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Ludowy, Łąka 11Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Halina Agnieszka Brambor, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Kraśnik Górny 

2. Monika Anna Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

3. Elżbieta Janiec, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Kruszyn 

4. Dorota Matusiak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

5. Renata Mochnacz, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Bolesławiec 

6. Krystyna Sylwia Mszal, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

7. Mariusz Jacek Skrętowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Łąka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy, Nowa Wieś 3A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Grzegorz Bogumił Froń, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Golnice 

2. Jakub Grzegorz Kraśnicki, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Wilczy Las 

3. Małgorzata Malinowska, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Nowa Wieś 

4. Tomasz Marcichowski, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Nowa Wieś 

5. Wioleta Barbara Nowakowska-Pogwizd, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś 

6. Maria Syjud, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Warta Bolesławiecka 

7. Justyna Aleksandra Turecka, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Ludowy, Kraśnik Górny 22Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Patrycja Kosior, zgłoszona przez KWW ROMANA JAWORSKIEGO, 
zam. Bolesławice 

2. Karolina Kulik, zgłoszona przez KWW PO STRONIE MIESZKAŃCÓW 
TRZEBIENIA, zam. Kraśnik Górny 

3. Jadwiga Marcinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szczytnica 

4. Krystian Łukasz Popek, zgłoszony przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO 
STRONIE MIESZKAŃCÓW, zam. Kraśnik Górny 

5. Weronika Soluch, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Bolesławiec 

6. Mariusz Stanisław Szalewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA 
GABRYSIAKA FORUM POWIATU, zam. Brzeźnik 

7. Klaudia Wilas, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Łaziska 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Ludowy, Stare Jaroszowice 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Barbara Jolanta Ambroży, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Jaroszowice 

2. Kamila Ćwik, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Szczytnica 

3. Alicja Dubina, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Stare Jaroszowice 

4. Marta Anna Marmula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Czerna 

5. Tatiana Katarzyna Mielko, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
FORUM MIASTA, zam. Wartowice 

6. Beata Stec, zgłoszona przez KWW - ANDRZEJ JANIEC PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW, zam. Rakowice 

7. Aleksandra Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KWW PO STRONIE 
MIESZKAŃCÓW TRZEBIENIA, zam. Bolesławiec 

 

 


